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Korkeuksia, kokemuksia ja itsensä voittamista, sitä  on Kuin lintu 
langalla – ohjelmamme. Erilaisia seikkailutehtäviä toteutettuna 
turvallisesti köysitoiminnan ohjaajan johdolla. 
 
Ohjelma sisältää kolme vapaavalintaista tehtäväpist että alla olevista: 
 
Trapetsihyppy 
Tehtävässä kiivetään n. 5m korkean pylvään päähän pylvään eri puolilla olevia 
askelmia pitkin. Edessä, n. 1,5 metrin päässä, on trapetsitanko. Tavoitteena on 
hypätä roikkumaan tuohon tankoon. Varmistaja pitää huolen, että hyppääjä 
laskeutuu pehmeästi alas valjaiden varassa. 
 
Vaijerikävely 
Kahden puun väliin pingotettu vaijeri ei olekaan niin helppo haaste, kuin miltä 
äkkiseltään näyttää. Kun korkeutta on pari metriä ja tasapaino haettava ilman 
apuvälineitä, nuorallakävelijän olo on hieman hutera… 
 
Vaijeriliuku 
Dyyniltä toiselle kulkeva, 50 metriä pitkä vaijeri vie seikkailijan alas painovoiman 
avulla. Tukevasti liukukelkkaan kiinnitettynä tekninen suoritus on helppo, 
heittäytyminen kelkan vietäväksi sitä vastoin taas vaatii hieman uskallusta, 
korkeuseroa kun on lähes 10 metriä. 
 
Pylväsportaat 
Pylväät kasvavat ½ metriä kerrallaan aina 4 metriin saakka. Tehtävänä on kiivetä 
portaat ylös ottamatta tukea mistään. Viimeisen portaan päältä on vuorossa hyppy 
”tyhjyyteen”, valjaiden varaan ja siitä pehmeästi alas. 
 
Köysilaskeutuminen Hyppyrimäen tornista 
Kiipeäminen n. 25 metriä korkeaan torniin on jo suoritus sinänsä, mutta sieltä 
köyden avulla alas laskeutumisen ajatteleminen ei päästä sykettä laskemaan. 
Huimista maisemista nauttimaan pääsee ensin tornissa ja sitten köyden varassa 
”tuulten pyöriteltävänä”. 
 
Ohjelman kesto on, ryhmän koosta riippuen, noin 1,5-2.5  tuntia 
 
Hinta   35 € / henkilö (sis. alv 8%)  

minimilaskutus on 10 henkilöä. Maksimiosallistujamäärä 30 henkilöä 
 
Hinta sisältää  Ohjelma ja sen vaatima kalusto 
  Valjaat, kypärät näppylähanskat 
  Oppaiden palvelu 
 
Paikka   Virpiniemi 
Ajankohta   kesä-marraskuu 
Palvelukielet  suomi ja englanti.     
Varustautuminen  Vieraille oma säänmukainen ulkoiluvarustus. Lisämaksusta voidaan toimittaa 

myös ulkoiluvarusteet 
Vakuutukset Lentojätkä Ky:llä on oman toimintansa kattava järjestäjän vastuuvakuutus.  
 
Kuljetus  järjestetään tarvittaessa lisämaksusta 
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